
K pronájmu, Byt 2+1, 52 m2
Číslo inzerátu (ID): 4308069 Datum vydání: 30.01.2025

Cena za nemovitost:

9 000 Kč

Lokalita:
Sokolov

Nabízíme k dlouhodobému pronájmu slunný byt 2+1 o výměře 52
m2, který se nachází v ulici Sokolovská v Sokolově. Byt je situován
ve 3. patře cihlového domu bez výtahu.

Byt je vybaven kuchyňskou linkou se sporákem, troubou, varnou
deskou a digestoří. Na podlahách jsou kvalitní krytiny. Koupelna
disponuje sprchovým koutem, WC je samostatné. Plastová okna
zajišťují vynikající tepelnou i zvukovou izolaci.

Město Sokolov nabízí veškerou občanskou vybavenost – obchody,
restaurace, kulturní zařízení, lékařské služby, mateřskou i základní
školu a další služby.

Podmínky pronájmu:

	•	Měsíční nájemné: 9.000 Kč + služby: 3.086 Kč (pro 1 osobu)
	•	Kauce: 18.000 Kč
	•	Elektřina bude přepsána na nájemce.
	•	Poplatek realitní kanceláři: 9.000 Kč

Byt je ihned k nastěhování. Preferujeme dlouhodobý pronájem a
hledáme spolehlivého nájemce, který má zájem o stabilní bydlení.
Pronajímatel si vyhrazuje právo vybrat nájemce dle vlastních
kritérií.

Pro více informací nebo domluvení prohlídky nás neváhejte
kontaktovat telefonicky nebo e-mailem.

ID inzerátu ESO: 4308069
Inzerát vydán: 30.01.2025
ID zakázky v RK: 2241
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 52 m2
Užitná plocha: 52 m2
Podlahová plocha: 52 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michaela Sedláčková
Tel:

723557000
Email:

michaela@rk-sedlacek.cz

Realitní kancelář

Sedláček s.r.o.
Tel:

Adresa:

Náměstí Budovatelů 1405,

35601 Sokolov
Web:

www.rk-sedlacek.cz


